LiDO
Na §essâo de:

LEITURA NA 5ESSÃO

Estado de Mato Grosso
EFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 07 23 1202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo n' 10.47612021 de 1210512021

cAMARA,MUN IC I PAL DE CÁCER EÍjen ,& t Oé no4
uorrr-.AZ '.51 s.,o

^"
Jlfr

Cáceres - MT, 15 de j

Ass.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 502/2021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 33412021, de autoria da

ilustre vereadora Mazéh Silva - PT, que indica ao Executivo Municipal, contraÍaçáo

de profissionais para o Centro de Testagem e Aconselhamento - CTA de Cáceres,

especificamente médicos Clínicos Gerais e Infectologistas.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio do Oficio n.o

23512021 ISMS, cópia anexa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA IBERATO DIAS
I)I Cáceres

EL ENE

Av. Brasil, no 1 l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres-MT - Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 - lvwr,r,.cacct'es.mt.sov.t:r* B-tnail:

eabitrelç-sqççrsi(rsrlai-1,tiqu

;3, !,:. ; o 1'1 ;.1.,
:1çr'i

i {..,,i; i§

,;,* I r,,a:rliir i' :1.i.* . i' ,
-' .: " ,:ir iil;ii rl;.i,i-,'i.;: : );l

,' , .. - -' :,i.